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VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj, 
Pobočka Opava 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava-Přívoz 

Zastoupený: 
Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 
pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Čeladná – 
dokončení 

Sp. značka / č.j.: SP9558/2024-571101 // SPU 496778/2024/KJ 

UID dokumentu: spudms00000015128673 

Evidenční číslo VZ ve VVZ: Z2024-056613 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

S 220/2024 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. b) zákona; otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Zadavatel obdržel dne 08.12.2024 Žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace V tomto znění:  

„Chtěl bych Vás požádat o jasný a komplexní výčet činností zahrnující aktualizaci návrhu. Dále 
o jasné uvedení rozsahu změn počtem nových dotčených vlastníků, počtem nových účastníků 
z jiných právních vztahů a počtem účastníků s dotčenou změnou, která vyžaduje opravu 
grafické části návrhu nového uspořádání pozemků včetně celkové změnové výměry. 

Rozsah dat veřejné zakázky vyžaduje programové řešení, které stávající systémy Proland 
a Pozem zpracovávají velmi obtížně.“ 

 

V souladu s bodem 3.4 Zadávací dokumentace podáváme toto vysvětlení: 

Dotaz č. 1: 

Chtěl bych Vás požádat o jasný a komplexní výčet činností zahrnující aktualizaci návrhu. 

Odpověď č. 1: 

Předmět veřejné zakázky je identifikován v čl. 6 Rozsah díla a jeho členění na dílčí části 
hlavního celku smlouvy o dílo. 

 

Dotaz č. 2: 

Dále o jasné uvedení rozsahu změn počtem nových dotčených vlastníků, počtem nových 
účastníků z jiných právních vztahů a počtem účastníků s dotčenou změnou, která vyžaduje 
opravu grafické části návrhu nového uspořádání pozemků včetně celkové změnové výměry. 
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Odpověď č. 2: 

Zadavatel v rámci Zadávací dokumentace poskytl: 

• v příloze č. 8 - Soubor s dotčenými parcelami poskytnutý katastrálním pracovištěm, ve 
kterém jsou veškeré informace dostupné dodavateli, 

• v příloze č. 10 - Vyčleněné skupiny typů jiných právních vztahů, ve kterém je přehled 
zadavateli známých jiných právních vztahů evidovaných v rámci řízení o pozemkových 
úpravách v k. ú. Čeladná. 

V rámci zadávacího řízení má potencionální zhotovitel po uzavření Smlouvy o ochraně 
důvěrných informací (Příloha č 9 zadávací dokumentace) požádat o poskytnutí informací 
důvěrné povahy dle čl. 3.1.1 Zadávací dokumentace pro stanovení nabídky.  

 

Dotaz č. 3: 

Rozsah dat veřejné zakázky vyžaduje programové řešení, které stávající systémy Proland 
a Pozem zpracovávají velmi obtížně.“ 

Odpověď č. 3: 

Zadavatel na základě předběžných tržních konzultací vypustil podmínku požadavku na 
vypracování reprezentativního vzorku RII v programu POZEM a připustil využití jiných 
možností zpracování. Zadavatel nebude hradit úpravu jakéhokoliv SW. Zhotovitel bude 
odpovědný za dodržení podmínky, že podklady budou způsobilé k zápisu do KN. 
 

Zadávací dokumentace zůstává nezměněna. 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 

V Ostravě  

 

 

………………………………. 

Mgr. Dana Lišková 
Ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj 
 


